==S0C10S.. =VALOR DEPOSITADO. 

Sr. FERNANDO CHEDRAUI ODE S/. 10.000,00 
Sra. JULIETA ANTON DE DOUMET 5.000,00 
Sra. MERCEDES DOUMET DE CHEDRAUI 5.000,00 
Sr. JUAN DOUMET ANTON 5.000,00 

S/. 25.000,00 

En consecuencia el total de la aportación es de S/.25.000,00 
(VEINTE Y CINCO MIL, 00/100 SUCRES), suma que será devuelta 
una vez constituida. la Compañía, los Administradores que hu- 
bieren sido designados por “ésta, después que la Superinten- 
dencia de Compafñifas nos comunique que la antes mencionada 
Compañía se encuentra debidamente constituída y previa entre